
R O U G E

Domaine Comte Peraldi                                    

Domaine Pratavone                                            

Clos Alzeto                                                          

 36€

28€

38.50€

   -

-

25 €

Domaine Comte Abbatucci «Ignis»                                    39 €   -

Domaine Renucci « Cuvée Vignola »                      

Domaine Maestracci « Les Marottes d’Anais »       
 33.50€

39.50€

   -

-

Clos Venturi                                                           

Domaine Vecchio «Uva Antica Minustellu »          

Domaine Falcucci                                                   

Clos Poggiale                                                          

Domaine Ponte Storicu «O Ghjuvà !»                    

 49.50€ 

37€

28.50€

36€

32€

   -

-

-

-

-

Domaine Pieretti                                             31€   -

Clos Massimi                                             

Domaine Sant’Armettu «Myrtus »             
 29.50€

50€

   -

-

Domaine Petra Bianca « Cuvée Prestige »           

Famidda De Peretti Della Rocca « Cuvée Jules »                  
 29€

39.50€

   22.50 €

-

Domaine Yves Leccia « E Croce »                  

Domaine Orenga de Gaffory                     

Clos De Bernardi «Crème de Tête »         

Domaine Montemagni «Cuvée Menhir »      

46€

32€

42€

38€

   -

22 €

-

-

Domaine Saparale « Cuvée Casteddu »              

Clos Colonna                                                          

Domaine Fiumicicoli                                           

 45€

36€

-

   -

-

21.50 €

                                      

AOP Ajaccio - 2020

AOP Ajaccio - 2022

AOP Ajaccio - 2020

VDF - 2022

AOP Calvi - 2020

AOP Calvi - 2021

AOP Corse - 2020

AOP Corse - 2021

AOP Corse - 2021

AOP Corse - 2021

AOP Corse - 2022

AOP Cap Corse - 2022

IGP Ile de beauté - 2020

IGP Ile de beauté - 2022

AOP Figari - 2020

AOP Figari - 2021

AOP Patrimonio - 2020 

AOP Patrimonio - 2021 

AOP Patrimonio - 2021

AOP Patrimonio - 2020

AOP Sartène - 2022

AOP Sartene - 2021

AOP Sartene - 2022

C A R T E  
D E S  V I N S

5 0 C L 7 5 C L

V I N S  C O R S E S



B L A N C
Domaine Comte Peraldi 

Domaine Pratavone 

Clos Alzeto « Cuvée Prestige » 

Domaine Prince Pierre Bonaparte «Argentella » 

Domaine Maestracci « E Prove » 

Domaine Pieretti « Cuvée Marine » 

Clos Venturi 

Domaine Falcucci 

Clos Poggiale 

Domaine Petra Bianca « Cuvée Prestige » 

Famidda De Peretti Della Rocca « Cuvée Jules » 

 

Domaine Castellu Piattu « cuvée Minera » 

Domaine Orenga de Gaffory 

Domaine Castellu Di Baricci 

Domaine Saparale « Cuvée Casteddu »

 

Domaine Yves Leccia « YL »

Clos Massimi

38.50€

29€

49.50€

42€

-

52€

49.50€

28.50€

37€

35€

39.50€

45€

32.50€

46€

45.50€

39€

28€

   -

20.50€

-

-

25€

-

-

-

-

24.50€

-

-

22.50€

-

-

-

-

AOP Ajaccio 2022

AOP Ajaccio 2022 

AOP Ajaccio 2022 

AOP Calvi 2021 

AOP Calvi 2021 

AOP Cap Corse 2021 

AOP Corse 2021

AOP Corse 2022 

AOP Corse 2022 

AOP Figari 2022 

AOP Figari 2022 

AOP Patrimonio 2022 

AOP Patrimonio 2022 

AOP Sartène 2022 

AOP Sartène 2022 

IGP Ile de beauté 2022 

IGP Ile de beauté 2022 

R O S E

Domaine Comte Peraldi 

Domaine Pratavone 

Clos Alzeto 

Domaine Renucci « Cuvée Vignola » 

Clos Landry 

Domaine Falcucci 

Clos Venturi 

Domaine Petra Bianca « Cuvée Prestige » 

Domaine Franck Santini « Cuvée Prato » 

Domaine Orenga de Gaffory 

Clos Colonna 

Domaine Saparale « Cuvée Casteddu » 

32€

26€

36€

29.50€

32€

28.50€

35€

28.50€

29.50€

30.50€

29.50€

34.00€

   -

18.50€

25€

-

-

-

-

22€

-

21.50€

-

-

AOP Ajaccio 

AOP Ajaccio 

AOP Ajaccio 

AOP Calvi 

AOP Calvi 

AOP Corse 

AOP Corse 

AOP Figari 

AOP Patrimonio

AOP Patrimonio 

AOP Sartène 

AOP Sartène 

5 0 C L 7 5 C L

5 0 C L 7 5 C L



R O U G E
Domaine Comte Peraldi « Cuvée du cardinal » 

Domaine Vaccelli « granit » 

Clos Venturi «Chiesa Nera » 

Domaine Comte Abbatucci «Monte Bianco» 

Domaine Saparale « Oenotheque » 

Domaine Castellu Di Baricci « Reserve perpétuelle » 

Clos Signadore

Domaine Gentile « Grande Expression » 

Domaine Gentile « I Sensi » 

Domaine Yves Leccia « Era Ora » 

Domaine Paradella

Nicolas Mariotti Bindi «Porcellese»

Domaine Prince Pierre Bonaparte « Lucien Bonaparte » 

Domaine Renucci « San Roccu » 

Domaine de Tanella « Suarte» 

Clos Canarelli « Alta Rocca» 

Domaine Zuria « Stintinu» 

Domaine Sant’Armettu « Burghese »

65€

75€

89€

85€

78€

50€

75€

64€

90€

59€

69€

64€

69€

62€

75€

78€

75€

79€

75€

76€

78€

55€

58€

58€

AOP Ajaccio 2019

VDF 2019

VDF 2020

VDF 2020

VDF 2017

VDF -

AOP Patrimonio 2018

AOP Patrimonio 2016

AOP Patrimonio 2015

AOP Patrimonio 2014

AOP Patrimonio 2016

AOP Patrimonio 2016

AOP Calvi 2020

AOP Calvi 2021

AOP Figari 2016

AOP Figari 2017

AOP Bonifacio 2018

IGP Ile de Beauté 2019

Domaine Saparale « Oenotheque »

Clos Alzeto « Cardillone » 

Clos Venturi «Altare » 

Domaine Maestracci «Villa Maestracci » 

Domaine Zuria « DZ Initiale » 

Domaine Gentile « Grande Expression »

B L A N C  
VDF 2019

VDF 2020

VDF 2019

AOP Calvi 2015

IGP Ile de beauté 2021

AOP Patrimonio 2021

7 5 C L

T R E S O R S  D E  L ’ I L E  

C A R T E  
D E S  V I N S



R O U G E  
Les Hauts du Tertre

Château Haut Saint-Brice 

La Dame de Montrose

Château La Bridane 

Château de Valois 

52€

49€

95€

64€

78€

Margaux 2015

Saint-Emilion Grand Cru 2018

Saint-Estèphe 2012

Saint-Julien 2017

Pomerol 2016

B O R D E A U X

R O U G E  

François Villard 

Tardieu-Laurent  

Stephane Ogier  

Delas 

Stephane Ogier 

74€

59€

32€

42€

49€

Côte-Rôtie « Le Gallet Blanc » 2020

Saint-Joseph  «Vielles Vignes » 2019

Côte du Rhône  «Le temps est venu» 2021

Crozes Hermitage  «Les Launes» 2021

La Rosine 2019

R O U G E  
Domaine Taupenot-Merme 

Domaine Faiveley  

Domaine J .M Boillot 

Aegerter 

Jean-Claude Boisset 

42€

59€

78€

95€

82€

Bourgogne Passetoutgrain 2020

Mercurey « La Framboisière » ‘monopole’ 2021

Pommard 2019

Nuits-Saint-Georges « Les Plateaux » 2019

Aloxe Corton « 1er cru Les Valozières » 2018

B O U R G O G N E

7 5 C L

7 5 C L

7 5 C L

B L A N C
Louis Latour 

Gautheron

Patrick Javillier 

128€

42€

78€

Puligny-Montrachet « Sous le Puits »2020

Chablis 2022

Meursault « Les Tillets » 2018

7 5 C L

R O U G E  
Domaine de la Cotelleraie

 

37€Saint Nicolas de Bourgueil « Les Perruches » 2021 

7 5 C L

B L A N C
Domaine Tabordet

 

42€Pouilly fumé « Les Petites Aubues » 2022

7 5 C L

R H O N E

L O I R E



R O U G E  
Château de Pibarnon 77€AOC Bandol 2020

R O U G E  
Château L’Hospitalet 58€AOC La Clape 2021

B L A N C
Famille Hugel 35€Pinot Gris «Estate » 2019

A L S A C E

7 5 C L

7 5 C L

7 5 C L

R O U G E

Marchesi Antinori «Badia A Passignano »

Monte Tondo

Bottega «Il Vino Dei Poeti »

89€

48€

64€

Chianti Classico G.S 2016

San Pietro Valpolicella 2020

Brunello Di Montalcino 2015

I T A L I E

7 5 C L

Prix nets service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

C A R T E  
D E S  V I N S

P R O V E N C E

L A N G U E D O C - R O U S S I L L O N



C H A M P A G N E S

Laurent Perrier Brut (75cl)

Laurent Perrier Brut (37.5 cl)

Laurent Perrier Grand Siècle Itération 25 (75cl)

Delamotte Brut (75 cl)

Delamotte Blanc de Blanc 2014 (75 cl)

69€

48€

290€

59€

125€

Prix nets service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

C A R T E  
D E S  V I N S

Route de l'aéroport, D507

20290 Lucciana

04 95 38 01 38

escale.lucciana@gmail.com

mailto:escale.lucciana@gmail.com

